
 
 
 
 

Politecnico di Bari - www.poliba.it 
70125 Bari, Via Giovanni Amendola 126/B - Cod. Fiscale 93051590722, P.IVA 04301530723 

D.R. n. 1351/2025 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n. 455 del 12 aprile 2024 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 167 del Ministero dell’Università e della Ricerca del 03/10/2023 
“AVVISO PER LA CONCESSIONE DI FINANZIAMENTI DESTINATI A INIZIATIVE EDUCATIVE 
TRANSNAZIONALI – TNE” finalizzato a selezionare e finanziare almeno 10 iniziative educative 
transnazionali (TNE), previste dalla sottomisura T4 “Iniziative Transnazionali in materia di 
istruzione”, Investimento 3.4 “Didattica universitaria e competenze avanzate” del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università”; 

VISTO Il Decreto Rettorale n. 1324/2025 del 28/11/2025 “Bando per l’assegnazione di borse di 
mobilità per studenti in ingresso nell’ambito dell’iniziativa transnazionale TNE23-00059 
“Health Education and Advanced Learning Through Collaboration, Opportunities, Networking, 
and Educational Connections in Balkans and Asian Countries”, acronimo “HEALTH-CONNECT” 
– CUP F91B24000320006, Coordinatore Scientifico Prof. Francesco Defilippis”, avente 
scadenza il Giorno 5/12/2025 ore 12:00; 

RAVVISTA la necessità di prorogare il termine di scadenza, al fine di assicurare la più ampia 
partecipazione alla procedura selettiva, anche considerato che il numero delle domande 
pervenute risulta inferiore ai posti disponibili, nonché tenuto conto delle richieste formulate 
dalle Università partner di progetto; 

DECRETA 

Art.1  

Il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione, gia  fissato per le ore 
12:00 del 05/12/2025, e  prorogato alle ore 12:00 del 12/12/2025. 

Bari, 05/12/2025          

 

Il Rettore 

        Prof. Ing. Umberto Fratino 

http://www.poliba.it/

		2025-12-05T13:40:12+0000
	Fratino Umberto




